1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» г. Певек

П Р И К А З

от 29.02.2024 г.                           № 02-02/362                                                     г. Певек

Об утверждении расписания теоретических

занятий группы № 2 Пл. в Автошколе

на март 2024 г.

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной

деятельности по основным программам профессионального обучения, утверждённым

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 26 августа 2020 г. № 438, в

целях обеспечения освоения обучающимися Автошколы образовательной программы

профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «В»,

формирования практических навыков вождения

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить расписание теоретических занятий обучающихся группы № 2 Пл. на

март 2024 г. согласно приложению.

 2. Шнурру В.С., мастеру производственного обучения, своевременно, до начала

занятий, ознакомить обучающихся с расписанием, указанным в п. 1 настоящего приказа.

3. Петрене И.М., заместителю директора по учебно-методической работе, обеспечить

координацию деятельности коллектива по исполнению настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Петреню И.М.,

заместителя директора по учебно-методической работе.

Директор МБОУ Центр образования г. Певек                                                      Е.А. Богатырёва

2

Приложение

к приказу МБОУ Центр образования г.Певек

от 29.02.2024 № 02-02 / 362

РАСПИСАНИЕ

теоретических занятий обучающихся группы № 2 Пл. на март 2024 г.

мастер производственного обучения Шнурр Вадим Григорьевич
№ Учебные

дисциплины

март

пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб пн вт ср чт пт сб

01 02 04 05 06 07 08 09 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30

 Номер

занятия
  1 2        3 4  5 6 7        8

1 УПБЦ

1.1 ОЗСДД   3 3        3   1 2 2        1

1.2 ПФОДВ             3  1

1.3 ОУТС

1.4 ППДТП

2 УПСЦ

2.1 УТОТСКВОУ                1 1        2

2.2 ОУТСКВ

3 УППЦ

3.1 ОВГПАТ

3.2 ОВППАТ

Условные обозначения:

УПБЦ   - Учебные предметы базового цикла

ОЗСДД  - Основы законодательства в сфере дорожного движения

ПФОДВ  - Психофизиологические основы деятельности водителя

ОУТС   - Основы управления транспортными средствами

ППДТП  - Первая помощь при дорожно-транспортном происшествии

УПСЦ   - Учебные предметы специального цикла

УТОТСКВОУ - Устройство и техническое обслуживание транспортных средств категории «В» как объектов управления

ОУТСКВ  - Основы управления транспортными средствами категории «В»

УППЦ   - Учебные предметы профессионального цикла

ОВГПАТ  - Организация и выполнение грузовых перевозок автомобильным транспортом

ОВППАТ  - Организация и выполнение пассажирских перевозок автомобильным транспортом

		2024-02-29T17:22:16+1200
	Богатырева Елена Александровна